AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
UPS SOCOMEC NETYS PE LINE-
INTERACTIVE 1000VA/600W 4X220V
(NPE-1000-LCD)
223,99€
SKU: NPE1000LCD
Kategorije: Električno napajanje, UPS
OPIS IZDELKA
Lastnosti:
UPS izhodna moč: 1000 VA (600 W)
Vhodna napetost: 170 ÷ 280 V (230 V nominalno)
Izhodna napetost: 230 V nominalno
Izhodna frekvenca: 50/60 Hz samonastavljivo
Izhodne vtičnice: 4 IEC 320
Povprečen čas avtonomije: 45 minut (PC + 15" LCD monitor)
Komunikacijski vmesnik: USB (na voljo brezplačna programska oprema preko interneta)
Telefonska zaščita: telefonska linija/modem/ADSL vhod/izhod (RJ-11)
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Dimenzije (Š×G×V): 145 x 345 x 165 mm
Teža: 9,7 kg
Enostavna zamenjava akumulatorjev
LCD zaslonček
UPS uporablja dve (2) bateriji: CSB GP 1272 F2
Področje uporabe:
CAD, grafične delovnepostaje
Večpredstavnostne delovne postaje in periferna oprema
Zaslone in monitorje LCD
Prodajna mesta (POS)